

## Beslutningsprotokol for menighedsrådsmøder afholdt i Budolfi Sogn

Tid: tirsdag d. 20. september kl. 16.30

Sted: Krypten

Mødeleder: Jette Engelbreth

Afbud: Niels Christian Kobbegaard, Jens Kristian Kristiansen, Christen Staghøj Sinding, Peter Overgaard og Søren Kaalund

	Dagsorden	Type	v/	Bilag
1	Godkendelse af dagsorden	Godkendelse	JEN	
2	Fremlæggelse og godkendelse af kvartalsrapport	Godkendt	MAHH	Bilag 1
3	Opbevaringsplads til tryksager i Budolfi Kirke. Forslag: Der laves/ indkøbes skab/reol eller lignende til våbenhuset med plads til 25-30 kasser.	Annelise Ravn og Rikke Pedersen laver et oplæg til løsning af problemet til næste møde	Kaal/RP	
4	Ansøgning fra Aalborg City Rotary Club om tilladelse til at bruge Budolfi Kirke til velgørenheds-julekoncert	Debat og indstilling Budolfi Menighedsråd mener at denne koncert hører til i Folkekirkens Hus som har bedre rammer til et sådan arrangement. Tidsmæssigt kan arrangementet ikke presses ind i kirkens kalender i år. Ønskes et arrangement i kirken til næste år, beder vi om en tidlig dialog.		Bilag 2
5	Planlægning af konstituerende menighedsrådsmøde i november	Dato: 22. november 16.00: Møde for siddende råd 16.30: Nyt råd møder op Fælles spisning Konstituerende menighedsrådsmøde	JEN	
6	Nyt fra: Kirkeudvalg Præsteboligudvalg Aktivitetsudvalg Frivillige-udvalg Kunststudvalg	Kirkeudvalg: Restaurering af altertavle begynder d. 1. november. Restaureringen vil foregå "på stedet". Sognets konfirmander laver kunst som erstatning for alterbilledet. Denne kunst vil kunne ses til ind i det nye år. Orientering fra frivilligeudvalg Deadline for kirkeblad: 3. november Kunststudvalg: Syrien-Go udstilling i våbenhuset har haft mange besøgende		
7	Nyt fra: Præster Provst (provstiudvalg) Værge	Orientering og godkendelse Lisbeth Solmunde Michelsen er ansat i en 50 % stilling i Jens Kristian Kristiansens fravær.	NCK/PO	

	Kontaktperson Organister	Minikonfirmander begynder d. 7. oktober – afslutning d. 4. december. Lisbeth Solmunde Michelsen og Anna Vestergaard underviser.		
8	Post siden sidst.			
9	Eventuelt.			
10	Punkter til menighedsrådsmødet d. 25. oktober Ombetrækning af stole Opbevaring af tryksager Nytårgudstjeneste for det officielle Aalborg Kriterier for parkeringstilladelser til kirkens parkeringsplads			